关于招募重庆大学 2022 年迎新志愿者的
通  知 （重大团实践[2022]50 号）

各二级团组织、学生社团：

为做好重庆大学 2022 年迎新工作，保证我校 2022 级新生顺

利入学，尽快融入大学生活、熟悉校园，依据《关于做好重庆大

学 2022-2023 学年第一学期学生到校报到工作的通知》（重大校

发〔2022〕129 号）以及疫情防控工作要求，现面向全校招募迎新

志愿者。现将相关事宜通知如下：

一、服务时间

2022 年 9 月 14 日、9月 18 日

二、服务地点

重庆大学 A 区大门、中门；B 区大门；虎溪校区东门、北门、

西一门、西二门、校内主要路口等。

三、招募对象

重庆大学 2022 年暑期留校学生

四、招募条件以及要求

1.自愿参加志愿服务活动，服从安排和管理；

2.身体健康，持有绿色健康码、行程卡，已完成新冠疫苗接

种；

3.性格热情开朗，沟通能力强，具有奉献精神和责任感。

五、奖励办法与相关保障

1.据实际工作时间发放志愿时长；

2.服务期间防疫物资、饮用水等基础保障；

3.志愿服务参与证书，表现优异者发放优秀志愿者证书。

六、报名流程

扫描下方二维码报名，截止时间为 9 月 11 日中午 12:00。

虎溪校区志愿者报名表            A、B 区志愿者报名表

七、联系人及联系方式

龙老师：65106763

熊同学：18959004649

2022 年虎溪校区迎新志愿者交流群：1169380333

2022 年 AB 区迎新志愿者交流群：333642664

共青团重庆大学委员会

                                   2022 年 9 月 9 日